
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/119/2016 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Lubiszyn do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

w Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015 r., poz. 460 ze zm.)  Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę położoną w granicach administracyjnych  Gminy 

Lubiszyn, długości  14,391 km, stanowiącą  uprzednio  drogę  krajową nr 3, która z mocy prawa zaliczona 

została do kategorii  dróg gminnych. 

§ 2. Lokalizację drogi, która  stanowi działki:  nr 348/3, 398/4, 401, 448/3, 678/11, 680/9, 686/9, 703/4, 

710/4, 720/2, 721/5, 721/7, 726/1, 736/4,  600/11, 600/12, 687/11 obręb Chłopiny,  oraz dz. nr 151/24, 151/28, 

152/1, 153/6, 154/8, 167/8, 171/96, 171/110, 172/3, 172/5, 173/1, 173/3, 173/9, 175/6, 176/2, 177/1, 178/7, 

179/3, 180/10, 221/4, 221/6, 236/4, 243/2, 244/4, 244/9, 246/1, 246/5, 249/4, 254/1, 171/109, 174/4, 180/3, 

180/9, 180/12, 226/3, 227/3, 228/1, 234/4, 235/4, 237/6, 238/4, 242/5, 242/7, 243/3, 247/3, 248/1, 255/4, 255/6, 

222/3, 230/4, 229/1, 230/2, 230/10, 247/4 obręb Marwice, przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Leśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 1194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1194


		2016-06-06T11:21:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




